
COMUNE DI FLORESTA 

PROVINCIA DI MESSINA  

- AREA AMMINISTRATIVA - 
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Reg. Gen. 312 
del 25.09.2020 

Reg.  117 Part.  
del 24.09.2020 

 
Oggetto: Liquidazione somme per la  fornitura del servizio, DPO più MUA FULL alla Società  
              LTA srl. 
 
CIG : ZA02D2F23F - CIG : Z512D30EF5 

 
L’anno duemilaventi il giorno ventiquattro del mese di Settembre nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
  

PREMESSO CHE: 

• con delibera di G.M. n. 58 del 26.05.2020, esecutiva, sono state assegnate al Responsabile dell’Area 
Amministrativa le risorse finanziarie per provvedere all’affidamento del servizio di riferimento; 

• con determina dirigenziale n. 74 del 08/06/2020 sono state impegnate e affidate le somme per la 
fornitura del servizio, DPO più MUA FULL alla Società LTA srl con sede in Roma - Via della 
Conciliazione,10 - mediante ricorso al sistema MEPA- O.D.A (ordine diretto di acquisto) per un 
'importo complessivo di €. 11.991,00 (IVA inclusa). 

Vista e riconosciuta regolare la fattura emessa dalla Società LTA S.r.l. n. 140 del 30/06/2020 con sede in 
Roma, Via della Conciliazione - 10, dell’importo di €. 2.663,66 e registrata al protocollo dell’Ente in data 
30.06.2020 al n. 3442; 

Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione; 

Vista la Determina Sindacale n. 39 del 12.09.2019 di Conferimento incarico di Responsabile dell'Area 
Amministrativa; 

Visto il D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.; 

Visti , in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità comunale; 

 

Tutto ciò premesso 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare, per i motivi di cui in premessa alla Società LTA srl la somma di €. 2.663,66, quale canone 
quadrimestrale - periodo dal 25/06/2020 al 24/10/2020; 

 
2. Di imputare la somma di €. 2.663,66 all'intervento di bilancio 01.08.1.103.10018 imp. n. 433 del 

bilancio comunale anno 2020 in corso di formazione; 
 

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti; 
 
La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione Amministrativa, 
sarà pubblicata all’albo on-line dell’Ente per quindi giorni consecutivi.  
 
 
                                                                                                                          Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                         F.to    Anna Maria Lenzo 



 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 
 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 577 dal 
28.09.2020 al 13.10.2020 

Dalla Residenza Municipale, _________________  

                                                                                              Il Segretario Comunale    

                                                                                             _____________________ 

 Il Responsabile Della Pubblicazione 

______________________________ 


